

JA 日本救急看護学会ポータルサイトへの メールアドレス登録・確認のご依頼

日本救急看護学会では、2018年10月頃より、ポータルサイトへご登録のメールアドレス に、J-STAGE への論文掲載時の通知、学術集会のお知らせ、その他、本会からの皆様への有益 な情報の配信を開始する予定です。

つきましては、ポータルサイトへ登録しているご自身の個人情報に、e-mail の記載がない場合 は登録をお願いいたします。また情報が古い場合は、更新をしていただきますようお願い致しま す。

■日本救急看護学会 ポータルサイト: https://www.iaen.or.ip/portal/

(ログインID は会員番号またはご登録のメールアドレスとなります。)

日本救急看護学会ポータルサイトログイン	
日本救急看護学会会員番号またはメールアドレス	※会員番号は平仮名も含めてご記入ください。
パスワード	パスワードを記憶する
送信 パスワードを忘れた方はごちら	
利用登録(日本救急看護学会の会員でない方)はこちら	

※ポータルサイトへは、日本救急看護 学会ホームページ

(http://jaen.umin.ac.jp/) の右上 の「ポータルサイト」のバナーからも 接続可能です。

※ID、パスワードを忘れた方は、「パ スワードを忘れた方はこちらしから再 設定を行うことができます。

【ご注意】

※PDF 資料の配信も考えられるため、携帯メールアドレスのご登録はお避け下 さい。

※ 会員登録記録のある ID とは別の ID を使用されている方は、下記メールアドレ スまでお問合せ下さい。

(個人情報の「学会員情報」の区分が、会員にも関わらず「非会員」となってい る場合は、上記が考えられます。)

■連絡先(事務所): toiawase_web@jaen.or.jp